CÂMARA DOS DEPUTADOS
       DEPUTADO HELDER SALOMÃO – PT/ES

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Projeto de Lei  Nº 6407/2013

O PL nº 6407/13 que dispõe sobre medidas para fomentar a Indústria
de Gás Natural e altera a Lei nº 11.909, de 4 de março de 2009..

Nos  termos do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO
QUE, na votação do Requerimento de Retirada de Pauta do PL nº
6407/13,  realizada  na  2ª  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 01/09/2020, votei SIM ao Requerimento.

Sala das Sessões, em        de                     de 2020.

Deputado HELDER SALOMÃO

*C
D2

00
99

80
03

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
el

de
r S

al
om

ão
 (P

T/
ES

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
79

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.